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Lugupeetud kaupluse juhataja,

Käes on õiglase kaubanduse nädal - iga-aastane teemanädal, mille eesmärgiks on tõsta 

Eesti elanike teadlikkust õiglase kaubanduse märgi tähendusest ja olulisusest 

arengumaade talunikele.  Sel nädalal külastavad meie koolitatud vabatahtlikud Tallinna, 

Tartu ja Pärnu poode, et selgitada, millised tooted on saadaval ning paluvad Teie luba 

märgistada müüdavate toodete hinnasildid riiulitel Fairtrade märgiga.

Õiglase  kaubanduse  märk  tootel  tagab  arengumaade  väiketootjatele  ja  istanduste 

töölistele  paremad  majanduslikud  ja  sotsiaalsed  tingimused,  keelab  lapstööjõu  ning 

julgustab keskkonnasäästlikku tootmist. Värskest uuringust selgub, et ligi viiendik (19%) 

Eesti  elanikkonnast  on kursis  õiglase  kaubanduse märgi  tähendusega,  kuid tooteid  on 

ostnud alla  10% elanikest.  Kolm aastat  tagasi,  mil  õiglase  kaubanduse  juurutamisega 

Eestis algust tehti, osteti õiglase kaubanduse märgiga tooteid peamiselt huvi pärast. Nüüd 

on  esikohale  tõusnud  soov  toetada  sotsiaalse  sõnumiga  tooteid  ja  aidata  parandada 

inimeste  elujärge.  Pea  pooled  vastanutest  (46%)  on  huvitatud  edaspidi  õiglase 

kaubanduse toodete ostmisest. Teadlikkuse kasvule aitab kindlasti kaasa  toodete parem 

kättesaadavus poodides ja silmapaistvus riiulitel.

Loodame,  et  annate  loa  meie  vabatahtlikele  märgistada  õiglase  kaubanduse  toodete 

hinnasildid Fairtrade kleepsudega,  mis  lihtsustaks oluliselt  teie  klientidel  leida õiglase 

kaubanduse tooteid ning edendada õiglase kaubanduse levikut Eestis.     

Tänan Teid, et leidsite aega meie ettepaneku läbivaatamiseks,

Riina Kuusik

Fairtrade esindaja Eestis
c/o EMSL Rotermanni 8, Tallinn
Telefon: +372 56 983050, Email: info@fairtrade.ee  ,   www.fairtrade.ee  
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Siin on lühiülevaade õiglase kaubanduse toodete valiku kohta Teie kaupluses

Toote kategooria Millised tooted
Kohv

tee

Šokolaad/kakao

Suhkur

Puuviljad

Vein

Lilled

Puuvillatooted

Muu

Ülevaate koostas: 

Kuupäev: 


